

خبر

نامه وزیر ورزش به
رئیس کمیته ملی المپیک؛

به IOC و فدراسیون
جهانی اعتراض شود

وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به رئیس کمیته ملی المپیک، از او خواست اعتراض ایران به تداوم سیاست دوگانه نهادهای بین‌المللی ورزشی را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کند. در پی صادر نشدن روایت تکواندوکاران ایرانی جهت حضور در مسابقات گرنده‌پری تکواندو در انگلیس، وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به محمود خسروی‌وفار رئیس کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران، از او خواست اعتراض ایران به تداوم سیاست‌های دوگانه برخی کشورها و نهادهای ورزشی بین‌المللی را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام کند. در نامه کیومرث هاشمی خطاب به رئیس کمیته ملی المپیک آمده است: «متأسفانه که متأسفانه برای مسابقات گرنده‌پری جهانی تکواندو در شهر منچستر انگلیس، این کشور از صدور روایت برای ورزشکاران و مربیان تیم ایران خودداری کرد که لطمه سنگینی به این تیم در روند کسب سهمیه وارد کرده است. این حرکت، بنابه فرمایش مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در دیدار اخیر با جامعه ورزش صادق بارز سیاست‌های دوگانه است که در عالم ورزش به هیچ‌وجه قابل توجیه نیست و ادامه آن موجب تضییع حقوق ورزشکاران و مربیان شایسته خواهد بود. لذا ضرورت دارد کمیته ملی المپیک از طریق مبادی مرتبط، اعتراض خود را به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون جهانی تکواندو اعلام داشته و به صورت شفاف از ایشان بخواهد به نحو مقتضی در جهت جلوگیری از تضییع حقوق ورزشکاران ایرانی اقدام کنند.»

مذاکرات مثبت
فوتس با مسئولان
فدراسیون بوکس

رینالدو فوتس مربی کوبایی بعد از حضور در تهران دیروز با مسئولان فدراسیون بوکس مذاکره کرد. در این جلسه که با حضور سیدروح‌الله حسینی رئیس، سیدابراهیم موسوی نایب رئیس، علی دانشمندفرد دبیر فدراسیون و حسین رحمتی مدیر تیم‌های ملی بوکس برگزار شد، در خصوص مباحث مختلف از جمله برنامه‌های تیم ملی بزرگسالان برای شروع اردوها و تورنمنت‌های خارجی صحبت شد تا تیم کشورمان با بهترین شرایط آماده حضور در مسابقات مهم پیش‌رو شود. با تصمیم مسئولان فدراسیون قرار است اردوهای تیم ملی فعلاً زیر نظر فوتس برگزار شود تا فونتانا گزینه سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، به ایران بیاید. با آمدن فونتانا و دستیار کوبایی اش، فوتس هدایت تیم‌های رده پایه را برعهده خواهد گرفت.

طلا باران
پاراتکواندوکاران

تیم ملی پاراتکواندو با ۴ طلا و ۴ سهمیه پارالمپیک پاریس به کار خود در گرنده‌پری منچستر پایان داد. مریم عبدالله‌پور در وزن منفی ۴۸ کیلوگرم، مهدی پورهنما در وزن منفی ۷۰ کیلوگرم، علیرضا بخت در وزن منفی ۸۰ کیلوگرم و حامد حق‌شناس در وزن مثبت ۸۰ کیلوگرم در این مسابقات موفق به کسب طلا و گرفتن سهمیه پارالمپیک پاریس شدند اما سعید صادقیان پور در وزن منفی ۶۳ کیلوگرم با شکست در اولین گام، بدون مدال از دور مسابقات کنار رفت.



سعید برخوردار

درخشش در لیگ هندبال اسپانیا

سعید برخوردار لژیونر هندبال ایران مقابل بارسلونا از سری رقابت‌های سوپرلیگ اسپانیا درخشید. در روزی که آدماز لئون تیم برخوردار مقابل صدرنشین لالیگا ۳۷-۲۱ بازنده شد، دروازه‌بان ایرانی خوش درخشید و توانست ۱۰ سیو کامل را در درون دروازه آدماز لئون انجام دهد اما با این حال نتوانست مانع شکست تیم شود. بارسلونا هم اکنون در صدر است و آدماز لئون در رده دوم قرار گرفته است.



محمد مصلاهی پور

نماینده ایران در جام کشتی عرب

محمد مصلاهی پور، عضو کمیسیون داوران اتحادیه جهانی کشتی و رئیس کمیسیون داوران کشورمان با دعوت اتحادیه جهانی در جام عرب شرکت می‌کند. داور المپیک کشورمان به‌عنوان مدرس و نماینده اتحادیه جهانی کشتی در جام عرب ۱۶ تا ۱۸ آذرماه در شهر بغداد عراق حضور پیدا می‌کند. همچنین ۴ داور کشورمان برای کسب درجه سه بین‌المللی و ۴ داور نیز برای کسب درجه ۲ بین‌المللی به مسابقات می‌روند.



ثریا آقایی

حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران IOC

فهرست ۳۲ ورزشکار المپیک از ۱۵ رشته ورزشی، برای عضویت در کمیسیون ورزشکاران کمیته بین‌المللی المپیک توسط هیأت اجرایی IOC تأیید شد. این فهرست متشکل از ۱۸ زن و ۱۴ مرد است که ثریا آقایی قهرمان بدمیتون ایران و عضو کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک کشورمان با سابقه حضور در بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ به عنوان نماینده ایران در بین منتخبین قرار دارد.

عاشق نوکری برای جانبازان و توان‌یابان سرافراز کشورم هستیم

حسین رضازاده: برای خدمت هر کجا صلاح باشد ورود می‌کنم

سؤال و جواب

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

حسین رضازاده قوی‌ترین مرد سال‌های نه چندان دور ورزش و وزنه‌برداری ایران و دارنده ۲ نشان طلای بازی‌های المپیک ۲۰۰۴ و ۲۰۰۸ سیدنی و آتن که سابقه و رزومه مدیریتی درخشانی در فدراسیون وزنه‌برداری و شورای شهر پایتخت دارد، در حالی که مدت زمان زیادی به عنوان رئیس انجمن پاراوزنه‌برداری جانبازان و توان‌یابان کشورمان را در کارنامه مدیریتی خود دارد، حالا با توصیه اهالی این مجموعه و قهرمانان و چهره‌های شاخص فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان روز گذشته برای تصدی پست ریاست فدراسیون مهم و کلیدی در مجموعه ورزش کشور ثبت‌نام کرد. رضازاده که یکی از چهره‌های ماندگار و افتخارآفرین در تاریخ ورزش ایران است، با بیان این مطلب که او چون عاشق نوکری و خدمت به جانبازان و توان‌یابان سرافراز ورزش ایران است، آستین بالا زده و با دعوت بزرگترهای

این مجموعه برای پست ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان پا پیش گذاشته است. قوی‌ترین مرد پیشین وزنه‌برداری جهان در دسته فوق‌سنگین با کوله‌باری از افتخار و مدال‌های خوش‌رنگ و مرغوب برای ورزش ایران برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان ثبت‌نام کرده و می‌خواهد اگر اهالی این مجموعه او را بپذیرند، برای توسعه و رشد هرچه بیشتر ورزش جانبازان و توان‌یابان از جان مایه بگذارند.

برای ورزش
جانبازان و توان‌یابان
هر چه کنیم کم است

حسین رضازاده چهره شناخته شده ورزش و وزنه‌برداری ایران که مدت زمان زیادی است به عنوان رئیس انجمن پاراوزنه‌برداری فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان لباس خدمت به تن کرده و در قامت رئیس این مجموعه افتخارات فراوانی را برای ورزش کشورمان کسب کرده است در خصوص اینکه چطور شد برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون جانبازان و توان‌یابان پا پیش گذاشت و ثبت‌نام کرده است در این خصوص می‌گوید: «ببینید، من این را بارها گفتم که عاشق نوکری و خدمت به ورزش جانبازان و توان‌یابان سرافراز کشورمان هستم. این را در عمل هم ثابت کردم و شما خودتان شاهدید که تمام سعی و تلاشم در مدت زمانی که مسئولیت انجمن پاراوزنه‌برداری را برعهده دارم این بوده که هر آنچه در توان دارم برای رونق گرفتن و رشد این رشته ورزشی پرافتخار بگذارم. بدون شک برای رفاه و بی‌دغدغه کردن قهرمانان و ورزشکاران شایسته و سربلند این مجموعه هر چه قدم مثبت و کارآمد برداریم کم است. به همین دلیل من با رخصت گرفتن از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و توان‌یاب برای حضور در انتخابات

فدراسیون کانیدیدا شدم.»

هر چه خدا بخواهد
همان می‌شود

رضازاده که در دوره مدیریت و ریاست او در فدراسیون وزنه‌برداری سال ۲۰۱۲ و در بازی‌های المپیک لندن کاروان وزنه‌برداری ایران در این رویداد شگفتی‌ساز شد و با کسب ۵ مدال طلا و نقره (۳ طلا و ۲ نقره) بازی‌های المپیک کاری کرد کارستان، حالا با کوله‌باری از تجربه مدیریتی از مجموعه وزنه‌برداری، شورای شهر تهران و انجمن پاراوزنه‌برداری برای نشست روی کرسی ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کشورمان نامزد شده است، در خصوص برنامه‌هایی که برای حضور پرقدردت در این انتخابات در دستور کار دارد تأکید می‌کند: «حقیقتاً من از دوره قهرمانی و ورزشی‌ام تا به امروز در هر رویداد و آوردگاهی حاضر شدم اول و آخر توکلم به خدا و تو سلم به انمه معصومین(ع) بوده است. اینجا هم دقیقاً شرایط همینطور است. اما مطمئن باشید برای ریاست فدراسیون جانبازان و توان‌یابان برنامه‌های عملیاتی متعددی دارم که به وقتش حتماً آنها را در اختیار رسانه‌ها و اهالی این مجموعه قرار می‌دهم تا بدانند که اگر برای این مسئولیت ورود کردم، قصدم خدمت به قهرمانان و خانواده ورزش جانبازان و توان‌یابان است. در نهایت هم معتقدم هر چه خداوند بخواهد همان برای ما رقم می‌خورد و سند زده می‌شود. ورزش جانبازان و توان‌یابان ایران در دنیا سرآمد و پرافتخار است. بنابراین باید با حفظ منابع غنی موجود در این مجموعه، به دنبال بالا بردن ظرفیت قهرمانان و افتخارآفرینی‌های بیشتر و بیشتر ستاره‌های توانمند و کم توقع رشته‌های مختلف ورزشی در این فدراسیون افتخارآفرین باشیم.»

نگاه

«قطرکاپ» یک تورنمنت تشریفاتی برای وزنه‌برداران نصیرشلال

پولاد مردان فقط برای «وزن‌کشی» به دوحه می‌روند!

رضا دهدار، رسول معتمدی، مهدی کریمی، آیت شریفی و علی داودی هفت وزنه‌بردار ما هستند که در لیست حضور دارند و همه به تورنمنت قطرکاپ اعزام می‌شوند. اعزام آنها به این دلیل است که بتوانند از این موقعیت استفاده کرده و امتیاز حضور در این گزینشی را نیز از آن خود کنند. اما به احتمال فراوان همه آنها فقط وزن‌کشی کنند و وزنه نزنند. مسابقه‌ای که ما می‌خواهیم در آن رکورد بالای مجموع ثبت کنیم، قهرمانی آسیا در ازبکستان و جام جهانی تایلاند است.»

روی تخته دست و پنجه نرم نخواهند کرد. طبق قانون فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، وزنه‌بردارانی که مدعی حضور در بازی‌های المپیک هستند، بدون شک باید پنج مسابقه گزینشی المپیک را پشت سر بگذارند تا بتوانند صاحب امتیاز ورودی به بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس شوند. اما آنها می‌توانند فراخور آمادگی خود تنها در سه مسابقه اصلی وزنه زده و دو مسابقه دیگر را فقط با وزن‌کشی خاتمه دهند.

امتیازات لازم و تثبیت سهمیه ورودی خود در المپیک اقدام نخواهند کرد! مسابقات وزنه‌برداری قطرکاپ از هفته جاری آغاز می‌شود و این رقابت‌ها گزینشی المپیک پاریس است. طبق اعلام سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان، تیم مردان ایران با همان هفت نفر قرار است به این دوره از مسابقات در دوحه اعزام شوند. ولی هیچ یک از وزنه‌برداران قرار نیست در این رقابت بین‌المللی که جایزه بزرگ هم هست دست به وزنه شوند! آنها در دوحه تنها وزن‌کشی می‌کنند و به هیچ وجه با رقبای خود

رقابت‌های بین‌المللی وزنه‌برداری قطرکاپ (انتخابی المپیک) از ابتدای هفته آتی در شهردوحه برای تعیین رتبه بندی و امتیازات المپیک وزنه‌برداران آغاز می‌شود. رقابتی که احتمالاً طبق نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی، براساس آنچه که وعده شده بود، با اعزام هفت وزنه‌بردار ایران به این رویداد قرار است رخ دهد. اما نصیرشلال تأکید کرده که به احتمال فراوان تمامی ملی‌پوشان وزنه‌برداری ایران در دوحه فقط در اوزان خود وزن‌کشی می‌کنند و به رکوردهای مجموع بالا برای کسب